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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE , Shoqeria  Almo Konstruksion  
sh.p.k. me numer Nipti  J91915001P dhe me  vlere oferte       12 229 200   (dymbedhjete milion e 
dyqind e njezet e nente mije e  dyqind   )   lekesh pa  t.v.sh  dhe   14 675 040  (katermbedhjete 
milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e dyzet   ) lekesh duke perfshire edhe vleren e t.v.sh. 
. është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [bashkise Lezhe , sektorit te prokurimeve publkike ] 
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ( pese )ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 19.06.2019.  
Ankesa: ka ose jo: Nuk ka  
 
 

BASHKIA URA VAJGURORE 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 
Për: (BOE  ED KONSTRUKSION  K61625001I & SHPRESA K67917301H, me adrese: TIRANE 
Njesia Administrative nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Apartamenti 6] 
Procedura e prokurimit:  Procedure e hapur  
Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-19627-04-25-2019 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion shkolles 9-vjecare “Azbi Shehu” Samatice »  
Fondi Limit: 48 038 881 pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e bashkisë.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X    oferta ekonomikisht më e favorshme    
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 

1. BOE ED KONSTRUKSION shpk me Nipt  K61625001I & SHPRESA shpk me Nipt  
K67917301H, me vlere te ofertuar  47 098 892  leke pa tvsh ;  

2. AIR KOMPONENT  me NIPT   L38820501I  , me vlere te ofertuar s’ka  leke pa tvsh; 
3. ELDA-VL  me NIPT K67106202W, me vlere te ofertuar  s’ka  leke pa tvsh ; 

 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. AIR KOMPONENT  me NIPT   L38820501I  , me vlere te ofertuar s’ka  leke pa tvsh; 
 

2. ELDA-VL  me NIPT K67106202W, me vlere te ofertuar  s’ka  leke pa tvsh ; 
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Operatoret ekonomik kane paraqitur vetem Ekstrakt tregtar te subjektit, Formular oferte te 
paplotesuar dhe mangesi te theksuar ne dokumentacionin e dorezuar ne sistem.  
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  (BOE  ED KONSTRUKSION  
K61625001I & SHPRESA K67917301H, me adrese: TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 
Frederik Shiroka, Ndertesa 6, Hyrja 10, Apartamenti 6] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 
përgjithshme prej [47 098 892 (dyzet e shtate million e nentedhjete e tete mije e tete qinde e 
nentedhjete e dy) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [____ ]është identifikuar si oferta e 
suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”, 

Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
të përgjithshme prej [_________], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 19. 06. 2019. 
Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 
 
 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Drejtuar: Operatori ekonomik MURATI D shpk, Nipt K42003004T 

Adresa: Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, Tirane. 
 
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”: “Blerje Materiale Ndertimi dhe 
Marangozerie” 
 
Referenca e procedures: REF-24393-05-29-2019 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje Materiale Ndertimi dhe 
Marangozerie”. 
 
Fondi limit: 4 333 252 (kater milion e treqindetridhjeteetre mije e dyqindepesedhjeteedy ) 
lekë pa TVSH. 
 
 
Burimi i financimit: Të ardhurat e Institucionit 
Kohëzgjatja e kontratës: 45 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10.06.2019 
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  


